


お料理は各レストランにて調理し提供させていただくため、お時間を頂戴する場合がございます。ご了承の程よろしくお願いいたします。
※表示価格には税金及び、サービス料が含まれております。  ※当店のお米は国産米を使用しております。

*service charge and tax are included in the price. *We use domestically produced rice only. 

FOOD　フード

From French Re s taurant  "Fleuve"

前菜盛合せ

本日のピンサ

ビーフカツサンド

Appet izer

Today' s  Pinsa

Beefcut le t  Sandwich

¥2,000

¥2,000

¥4,200

R-sb062411

From Casual  Japanese  Re s taurant
"Shizuku"

枝豆

ポテトフライ

烏賊の塩辛

蛸の唐揚げ  

出汁巻き玉子

天麩羅盛合せ

造り３種盛合せ

EDAMAME

French Fr ies

Sa l ted Squid

Deep-fr ied Octopus

Japanese  Dashi  Omelet

Assor ted Tempura

Assor ted Sashimi

¥1,000

¥1,000

¥1,000

¥1,300

¥1,300

¥1,600

¥2,100

Service  Hours  5 :00P.M.-7:50P.M.
提供時間 17：00～19：50

Serv ice  Hours  5 :00P.M.-8:50P.M.
提供時間 17：00～20：50




